
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1452 - O3/23 -  ALBAÑIL DE OBRA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
0 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula Nombre PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

1685253 RAMON JORGE MASCARAÑA PEREIRA 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1723199 EDISON WILLIAM AMATI OJEDA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
1835003 CARLOS HECTOR FERNENDEZ  POLIAK 51,00 36,50 87,50 52,50 Aprobado
1875790 HEBERT CORDERO 48,00 32,50 80,50 48,30 Aprobado
1926475 ROBERTO ANGEL VERA ORIOLI 45,00 32,90 77,90 46,74 Aprobado
1940101 EDISSON RUFINO FERREIRA SILVA 36,00 39,80 75,80 45,48 Aprobado
1956167 LUIS ERNESTO RUIZ RAMIREZ 60,00 34,00 94,00 56,40 Aprobado
1959118 LUJAN YANET RODRIGUEZ ROMERO 42,00 23,70 65,70 39,42 Aprobado
2009920 ALVARO ARIEL AFFONSO BOULLOSA 51,00 33,90 84,90 50,94 Aprobado
2020612 FERNANDO ALEXANDRO BORGES OROÑO 45,00 35,90 80,90 48,54 Aprobado
2511523 ENRIQUE TOMAS NADAL NOVAS 42,00 37,70 79,70 47,82 Aprobado
2637783 DANIEL GUSTAVO CAL VILLAREAL 39,00 28,70 67,70 40,62 Aprobado
2686860 JOSE OMAR FERNENDEZ  DENES 45,00 32,90 77,90 46,74 Aprobado
2925530 CARLOS TROCHE GONZALEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3249384 MARCELO BALBIANI VAZQUEZ 48,00 39,70 87,70 52,62 Aprobado
3266838 EDGARD NORMEDYS CORBO FLEITAS 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3291397 JULIO CESAR LUCARELLI  ETCHEVERRY No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3343039 FERNANDO CALCAGNO 36,00 32,40 68,40 41,04 Aprobado
3373583 MIGUEL CAPO LUCAS No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3473874 WILSON ARIEL AÑON LOPEZ 33,00 27,30 60,30 36,18 Aprobado
3576954 CARLOS MORA 48,00 28,10 76,10 45,66 Aprobado
3587450 GERMAN EZEQUIEL GARANCE DUFOUR 51,00 34,00 85,00 51,00 Aprobado
3731243 ANDRES ABEL FARIAS GONZALEZ Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3747642 RUBEN SILVA VIANNA 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3759157 LUIS MARCELO FERNANDEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3778769 CARLOS DANIEL CASTRO CACERES No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3844458 JORGE EMILIO BARBOZA PIREZ 45,00 31,70 76,70 46,02 Aprobado
3849070 DIEGO MARTIN NEDOV RODRIGUEZ 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1452 - O3/23 -  ALBAÑIL DE OBRA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
0 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula Nombre PRUEBA ESCRITA PRUEBA PRÁCTICA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3863836 MARTIN MIGALES DE LEON Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
3897619 PABLO DANIEL DOMINGUEZ NUÑEZ 48,00 36,50 84,50 50,70 Aprobado
3904323 VICTOR PEREZ TECHEIRA 54,00 33,30 87,30 52,38 Aprobado
4003676 JAVIER NICOLAS MUNIZ SANTOS 48,00 31,80 79,80 47,88 Aprobado
4049251 LUCIANA MIRANDA BELLO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4059288 HORACIO GABRIEL MAZZONI BERLINGERI 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4129214 HUGO MALDONADO CAMEJO 45,00 31,30 76,30 45,78 Aprobado
4130768 OLINDO PAULINO MUNIZ TOLEDO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4163586 OSCAR RAMIREZ FOCCO 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4185860 MARIO ALBERTO LUCAS PEREYRA 42,00 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado
4201564 EDUARDO GONZALO SANTOS DE LOS SANTOS No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4227850 ANGEL JOSE DE LOS SANTOS ESTRELLA 54,00 36,50 90,50 54,30 Aprobado
4243986 JONATHAN AGUSTIN GONZALEZ  LEMES 54,00 35,40 89,40 53,64 Aprobado
4247550 JAVIER JONATHAN LOPEZ LEAL 36,00 19,40 Eliminado Eliminado Eliminado
4251112 PABLO SEBASTIAN BORDAGORRY BLANCO 42,00 30,30 72,30 43,38 Aprobado
4364551 SILVIO  DANIEL ACKERMAN  CORREA 42,00 30,70 72,70 43,62 Aprobado
4411185 FERNANDO WALKIER PIÑERO SOSA 36,00 30,30 66,30 39,78 Aprobado
4448637 LUIS ROGELIO VICENTE SERRA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4455627 MAURICIO DILSON BARCELLOS RIVERO 51,00 39,30 90,30 54,18 Aprobado
4456983 FAUSTO MARTINEZ 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4475578 GERMAN MAURICIO REY COSTA No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4478303 ENRIQUE GONZALO DAVILA CASANOVA 48,00 31,20 79,20 47,52 Aprobado
4485990 ANDRES MARCELO GONZALEZ GOMEZ 33,00 39,40 72,40 43,44 Aprobado
4514641 CLAUDIA ELIZABETH DAMIANO PEREIRA 27,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4520405 TONY XAVIER BRASIL PEREZ 39,00 27,90 66,90 40,14 Aprobado
4548836 JOSE NICOLAS ALVAREZ PEREZ 36,00 29,30 65,30 39,18 Aprobado
4566529 LEONARDO GABRIEL ZUNA BARBOZA 42,00 30,10 72,10 43,26 Aprobado
4582792 MIGUEL ANGEL MANCINI No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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4594297 JOSE IGNACIO DA SILVA CORBO 54,00 32,80 86,80 52,08 Aprobado
4606858 DANIEL SANTIAGO AUTEDO BARBERO 39,00 23,50 62,50 37,50 Aprobado
4645680 NESTOR RENNE RODRIGUEZ VIERA 42,00 30,60 72,60 43,56 Aprobado
4656679 GONZALO RODRGIUEZ SEMPERE 48,00 32,20 80,20 48,12 Aprobado
4663716 ERNESTO EXEQUIEL FERNANDEZ MIGUEZ 39,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado
4678743 MIGUEL DAMIAN ACOSTA PEÑA 45,00 27,70 72,70 43,62 Aprobado
4686603 PABLO DANIEL BARREIRO SILVA 48,00 28,80 76,80 46,08 Aprobado
4692202 CRISTHIAN CURBELO 51,00 34,00 85,00 51,00 Aprobado
4748110 MICHEL RODRIGUEZ MACHADO 42,00 33,10 75,10 45,06 Aprobado
4790153 ERNESTO  ROMARIO ALVEZ MERCADAL 33,00 30,00 63,00 37,80 Aprobado
4812781 ANDRES MIGUEL FIUZA ROSSO No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4818999 MAURICIO SILVA CARRIZO 36,00 18,10 Eliminado Eliminado Eliminado
4826510 SOFIA CLAVIJO ALVAREZ 51,00 24,50 75,50 45,30 Aprobado
4919319 BRIAN ALBERTO DELEON CONDE 48,00 30,60 78,60 47,16 Aprobado
4943014 ALEXIS HORNOS No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
4951064 LUCAS HERRERA RIVERA 42,00 30,30 72,30 43,38 Aprobado
4952634 DIEGO ANDRES MOREL ANTUNEZ 36,00 27,70 63,70 38,22 Aprobado
4988480 MATIAS HERNAN DA ROZA CORBO 45,00 35,70 80,70 48,42 Aprobado
4992340 MAXIMILIANO WALDEMAR CABALLERO ESCAMENDI 60,00 37,60 97,60 58,56 Aprobado
5005413 CHRISTIAN DAMIAN BARRETO FAGUNDES 57,00 34,80 91,80 55,08 Aprobado
5108591 CARLOS NICOLAS ARAUJO ESTEVEZ 33,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5163302 JOSE TECHERA LOPEZ No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5185360 ANTONIO RODRIGUEZ CHAGAS 45,00 31,30 76,30 45,78 Aprobado
5268238 FACUNDO  MIGUEL STABILE RUIZ 42,00 36,00 78,00 46,80 Aprobado
5367925 IGNACIO BORGES No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
5423488 JOHAN MANUEL MEDEROS SILVA 57,00 33,50 90,50 54,30 Aprobado
5492605 ANTHONY NICOLAS PHILLIPS  GOMEZ 45,00 17,90 Eliminado Eliminado Eliminado
5711764 GABRIEL SUARES No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula Nombre
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
1835003 CARLOS HECTOR FERNENDEZ  POLIAK 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60
1875790 HEBERT CORDERO 3,00 0,00 3,00 38,00 0,00 0,00 38,00 41,00 16,40
1926475 ROBERTO ANGEL VERA ORIOLI 6,00 9,00 15,00 38,00 0,00 0,00 38,00 53,00 21,20
1940101 EDISSON RUFINO FERREIRA SILVA 4,00 0,00 4,00 38,00 0,00 0,00 38,00 42,00 16,80
1956167 LUIS ERNESTO RUIZ RAMIREZ 6,00 4,50 10,50 38,00 0,00 0,00 38,00 48,50 19,40
1959118 LUJAN YANET RODRIGUEZ ROMERO 3,00 4,50 7,50 25,33 0,00 0,00 25,33 32,83 13,13
2009920 ALVARO ARIEL AFFONSO BOULLOSA 6,00 7,88 13,88 25,33 0,00 0,00 25,33 39,21 15,68
2020612 FERNANDO ALEXANDRO BORGES OROÑO 8,00 4,50 12,50 38,00 0,00 0,00 38,00 50,50 20,20
2511523 ENRIQUE TOMAS NADAL NOVAS 3,00 1,13 4,13 38,00 0,00 0,00 38,00 42,13 16,85
2637783 DANIEL GUSTAVO CAL VILLAREAL 3,00 0,00 3,00 38,00 0,00 0,00 38,00 41,00 16,40
2686860 JOSE OMAR FERNENDEZ  DENES 3,00 0,00 3,00 25,33 0,00 0,00 25,33 28,33 11,33
3249384 MARCELO BALBIANI VAZQUEZ 3,00 1,13 4,13 38,00 0,00 0,00 38,00 42,13 16,85
3343039 FERNANDO CALCAGNO 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60
3473874 WILSON ARIEL AÑON LOPEZ 6,00 2,25 8,25 38,00 0,00 0,00 38,00 46,25 18,50
3576954 CARLOS MORA 6,00 18,00 24,00 38,00 0,00 0,00 38,00 62,00 24,80
3587450 GERMAN EZEQUIEL GARANCE DUFOUR 6,00 13,50 19,50 38,00 0,00 0,00 38,00 57,50 23,00
3844458 JORGE EMILIO BARBOZA PIREZ 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60
3897619 PABLO DANIEL DOMINGUEZ NUÑEZ 6,00 4,50 10,50 25,33 0,00 0,00 25,33 35,83 14,33
3904323 VICTOR PEREZ TECHEIRA 6,00 4,50 10,50 38,00 0,00 0,00 38,00 48,50 19,40
4003676 JAVIER NICOLAS MUNIZ SANTOS 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0
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Cédula Nombre
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MÉRITOS
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MÉRITOS    
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Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
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4129214 HUGO MALDONADO CAMEJO 3,00 2,25 5,25 38,00 0,00 0,00 38,00 43,25 17,30
4227850 ANGEL JOSE DE LOS SANTOS ESTRELLA 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60
4243986 JONATHAN AGUSTIN GONZALEZ  LEMES 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 38,00 38,00 15,20
4251112 PABLO SEBASTIAN BORDAGORRY BLANCO 6,00 0,00 6,00 25,33 0,00 0,00 25,33 31,33 12,53
4364551 SILVIO  DANIEL ACKERMAN  CORREA 6,00 0,00 6,00 38,00 0,00 0,00 38,00 44,00 17,60
4411185 FERNANDO WALKIER PIÑERO SOSA 3,00 3,38 6,38 38,00 0,00 0,00 38,00 44,38 17,75
4455627 MAURICIO DILSON BARCELLOS RIVERO 3,00 0,00 3,00 25,33 0,00 0,00 25,33 28,33 11,33
4478303 ENRIQUE GONZALO DAVILA CASANOVA 6,00 1,13 7,13 25,33 0,00 0,00 25,33 32,46 12,98
4485990 ANDRES MARCELO GONZALEZ GOMEZ 5,00 0,00 5,00 25,33 0,00 0,00 25,33 30,33 12,13
4520405 TONY XAVIER BRASIL PEREZ 3,00 0,00 3,00 38,00 0,00 0,00 38,00 41,00 16,40
4548836 JOSE NICOLAS ALVAREZ PEREZ 6,00 0,00 6,00 25,33 0,00 0,00 25,33 31,33 12,53
4566529 LEONARDO GABRIEL ZUNA BARBOZA 4,00 0,00 4,00 12,67 0,00 0,00 12,67 16,67 6,67
4594297 JOSE IGNACIO DA SILVA CORBO 9,00 4,50 13,50 12,67 0,00 0,00 12,67 26,17 10,47
4606858 DANIEL SANTIAGO AUTEDO BARBERO 3,00 3,38 6,38 38,00 0,00 0,00 38,00 44,38 17,75
4645680 NESTOR RENNE RODRIGUEZ VIERA 6,00 0,00 6,00 12,67 0,00 0,00 12,67 18,67 7,47
4656679 GONZALO RODRGIUEZ SEMPERE 6,00 9,00 15,00 38,00 0,00 0,00 38,00 53,00 21,20
4678743 MIGUEL DAMIAN ACOSTA PEÑA 6,00 0,00 6,00 25,33 0,00 0,00 25,33 31,33 12,53
4686603 PABLO DANIEL BARREIRO SILVA 6,00 4,50 10,50 25,30 0,00 0,00 25,30 35,80 14,32
4692202 CRISTHIAN CURBELO 6,00 5,63 11,63 38,00 0,00 0,00 38,00 49,63 19,85
4748110 MICHEL RODRIGUEZ MACHADO 7,00 2,25 9,25 25,33 0,00 0,00 25,33 34,58 13,83
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4790153 ERNESTO  ROMARIO ALVEZ MERCADAL 3,00 0,00 3,00 12,67 0,00 0,00 12,67 15,67 6,27
4826510 SOFIA CLAVIJO ALVAREZ 10,00 9,00 19,00 12,67 0,00 0,00 12,67 31,67 12,67
4919319 BRIAN ALBERTO DELEON CONDE 6,00 0,00 6,00 25,33 0,00 0,00 25,33 31,33 12,53
4951064 LUCAS HERRERA RIVERA 6,00 2,25 8,25 25,33 0,00 0,00 25,33 33,58 13,43
4952634 DIEGO ANDRES MOREL ANTUNEZ 3,00 0,00 3,00 38,00 0,00 0,00 38,00 41,00 16,40
4988480 MATIAS HERNAN DA ROZA CORBO 6,00 4,50 10,50 38,00 0,00 0,00 38,00 48,50 19,40
4992340 MAXIMILIANO WALDEMAR CABALLERO ESCAMENDI 3,00 4,50 7,50 25,33 0,00 0,00 25,33 32,83 13,13
5005413 CHRISTIAN DAMIAN BARRETO FAGUNDES 3,00 9,00 12,00 25,33 0,00 0,00 25,33 37,33 14,93
5185360 ANTONIO RODRIGUEZ CHAGAS 3,00 0,00 3,00 25,33 0,00 0,00 25,33 28,33 11,33
5268238 FACUNDO  MIGUEL STABILE RUIZ 5,00 4,50 9,50 12,67 0,00 0,00 12,67 22,17 8,87
5423488 JOHAN MANUEL MEDEROS SILVA 6,00 5,63 11,63 38,00 0,00 0,00 38,00 49,63 19,85
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ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Nombre Total Final Observaciones

1956167 LUIS ERNESTO RUIZ RAMIREZ 56,40 19,40 75,80 Aprobado
5423488 JOHAN MANUEL MEDEROS SILVA 54,30 19,85 74,15 Aprobado
3587450 GERMAN EZEQUIEL GARANCE DUFOUR 51,00 23,00 74,00 Aprobado
4227850 ANGEL JOSE DE LOS SANTOS ESTRELLA 54,30 17,60 71,90 Aprobado
3904323 VICTOR PEREZ TECHEIRA 52,38 19,40 71,78 Aprobado
4992340 MAXIMILIANO WALDEMAR CABALLERO ESCAMENDI 58,56 13,13 71,69 Aprobado
4692202 CRISTHIAN CURBELO 51,00 19,85 70,85 Aprobado
3576954 CARLOS MORA 45,66 24,80 70,46 Aprobado
1835003 CARLOS HECTOR FERNENDEZ  POLIAK 52,50 17,60 70,10 Aprobado
5005413 CHRISTIAN DAMIAN BARRETO FAGUNDES 55,08 14,93 70,01 Aprobado
3249384 MARCELO BALBIANI VAZQUEZ 52,62 16,85 69,47 Aprobado
4656679 GONZALO RODRGIUEZ SEMPERE 48,12 21,20 69,32 Aprobado
4243986 JONATHAN AGUSTIN GONZALEZ  LEMES 53,64 15,20 68,84 Aprobado
2020612 FERNANDO ALEXANDRO BORGES OROÑO 48,54 20,20 68,74 Aprobado
1926475 ROBERTO ANGEL VERA ORIOLI 46,74 21,20 67,94 Aprobado
4988480 MATIAS HERNAN DA ROZA CORBO 48,42 19,40 67,82 Aprobado
2009920 ALVARO ARIEL AFFONSO BOULLOSA 50,94 15,68 66,62 Aprobado
4455627 MAURICIO DILSON BARCELLOS RIVERO 54,18 11,33 65,51 Aprobado
4003676 JAVIER NICOLAS MUNIZ SANTOS 47,88 17,60 65,48 Aprobado
3897619 PABLO DANIEL DOMINGUEZ NUÑEZ 50,70 14,33 65,03 Aprobado
1875790 HEBERT CORDERO 48,30 16,40 64,70 Aprobado
2511523 ENRIQUE TOMAS NADAL NOVAS 47,82 16,85 64,67 Aprobado
3844458 JORGE EMILIO BARBOZA PIREZ 46,02 17,60 63,62 Aprobado
4129214 HUGO MALDONADO CAMEJO 45,78 17,30 63,08 Aprobado
4594297 JOSE IGNACIO DA SILVA CORBO 52,08 10,47 62,55 Aprobado
1940101 EDISSON RUFINO FERREIRA SILVA 45,48 16,80 62,28 Aprobado
4364551 SILVIO  DANIEL ACKERMAN  CORREA 43,62 17,60 61,22 Aprobado
4478303 ENRIQUE GONZALO DAVILA CASANOVA 47,52 12,98 60,50 Aprobado
4686603 PABLO DANIEL BARREIRO SILVA 46,08 14,32 60,40 Aprobado
4919319 BRIAN ALBERTO DELEON CONDE 47,16 12,53 59,69 Aprobado
4748110 MICHEL RODRIGUEZ MACHADO 45,06 13,83 58,89 Aprobado
3343039 FERNANDO CALCAGNO 41,04 17,60 58,64 Aprobado
2686860 JOSE OMAR FERNENDEZ  DENES 46,74 11,33 58,07 Aprobado
4826510 SOFIA CLAVIJO ALVAREZ 45,30 12,67 57,97 Aprobado
4411185 FERNANDO WALKIER PIÑERO SOSA 39,78 17,75 57,53 Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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Ponderado de 

MÉRITOS

5185360 ANTONIO RODRIGUEZ CHAGAS 45,78 11,33 57,11 Aprobado
2637783 DANIEL GUSTAVO CAL VILLAREAL 40,62 16,40 57,02 Aprobado
4951064 LUCAS HERRERA RIVERA 43,38 13,43 56,81 Aprobado
4520405 TONY XAVIER BRASIL PEREZ 40,14 16,40 56,54 Aprobado
4678743 MIGUEL DAMIAN ACOSTA PEÑA 43,62 12,53 56,15 Aprobado
4251112 PABLO SEBASTIAN BORDAGORRY BLANCO 43,38 12,53 55,91 Aprobado
5268238 FACUNDO  MIGUEL STABILE RUIZ 46,80 8,87 55,67 Aprobado
4485990 ANDRES MARCELO GONZALEZ GOMEZ 43,44 12,13 55,57 Aprobado
4606858 DANIEL SANTIAGO AUTEDO BARBERO 37,50 17,75 55,25 Aprobado
3473874 WILSON ARIEL AÑON LOPEZ 36,18 18,50 54,68 No Aprobado
4952634 DIEGO ANDRES MOREL ANTUNEZ 38,22 16,40 54,62 No Aprobado
1959118 LUJAN YANET RODRIGUEZ ROMERO 39,42 13,13 52,55 No Aprobado
4548836 JOSE NICOLAS ALVAREZ PEREZ 39,18 12,53 51,71 No Aprobado
4645680 NESTOR RENNE RODRIGUEZ VIERA 43,56 7,47 51,03 No Aprobado
4566529 LEONARDO GABRIEL ZUNA BARBOZA 43,26 6,67 49,93 No Aprobado
4790153 ERNESTO  ROMARIO ALVEZ MERCADAL 37,80 6,27 44,07 No Aprobado


	PRUEBAS
	MERITOS
	FINAL

